242v **Die Lune ante festum Conversionis Sancti Pauli 1511** (Style of the Annunciation), Boniffacius Brideri tanquam persona conjuncta Humberte eius uxoris made a claim against Glaudius Grest de Bresonaz, to be heard **die Sabbati ante dictum festum Conversionis Sancti Pauli 1511** (Style of the Annunciation), Brideri at that session presenting the following petition:

(Margin: Prima lictera) Dicens verum esse quod cum Jacobus Pini notarius et burgensis Melduni made a testament, naming as his universal heir Philippus son of the late Petrus son of the said Jacobus Pini, including provisions for the marriage settlement of Humberta, sister of the principal heir Philippus, and in the case that Philippus had died, substituting his (i.e., Jacob's) daughter Francesia and the said Humberta (with additional details about the terms of the testament), recorded by Jacobus de Bulo 11 mar 1491;

243 (Margin: Secunda lictera et narretur ultima) Dicens ulterius quod Petrus Grest de Bressonaz made a reconnaissance for the said Jacobus Pini notarius, for certain properties: videlicet res sequentes sitas et jacentes in territorio de Bressonaz et de Nardin,

Et primo, quatuor posas terre sitas loco dicto in Prato dicto Burnat ? juxta terram Girardi Millard a parte orientis, et pratum dicti Girardi a parte occidentis et venti, et pratum dicti Petri Grest a parte boree.

Item, ibidem duas falcatas prati sitas juxta prelimitatas quatuor posas terre a parte venti, et terram dicti Petri Grest recognoscantis et dicti Girardi Miliard a parte orientis et boree.

Item, unum morsellum prati situm subtus Bressonaz prope Grosse Lapidem a parte boree, et aquam Bressone a parte occidentis, et terram Girardi Milliard a parte orientis, prout in longum dicte res pretenduntur et in latum, cum omnibus universis et singulis suis fondis, juribus, et pertinenciis earundem rerum et possessionum quibuscunque, et hoc videlicet sub annuo et perpetuoque censu tertium cuparum boni pulcri et receptibilis frumenti mensure Melduni annui et perpetue redditus census... , in quolibet festo Beati Martini Yemalis, recorded by Johannes Crespy 22 jan 1477;

243v (Marginal notation: Tercia lictera, compromissa et pronunciationis) Dicens ulterius quod cum a dispute arose between these parties, resulting at length in a settlement recorded by Johannes Sali 17 and 23 aug 1495 (not very clear, possibly 1494);

244v (Marginal notation: Primum partagium) Dicens ulterius that another dispute occurred between the same parties, resulting in a partage of specific properties described here, including among many others (fol. 245v) that went to Humberta, a cense of 6 sols owed by Petrus de Tecto, 34 sols owed by Petrus de Costel, an enormous number of properties and censes described very briefly, recorded by Johannes Sali 12 apr 1496;